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Tolle et lege – bierz i czytaj. Takie słowa usłyszał św. Augustyn u po-
czątku swojej drogi duchowej. Słowo, które wówczas zagościło w sercu 
autora słynnych Wyznań, nie tylko przemieniło jego życie, lecz stało 
się również źródłem owocnej twórczości. W erze komputerów i Inter-
netu „bierz i czytaj” brzmi jak wyzwanie. Tempo życia i ogrom infor-
macji, jakimi zewsząd jesteśmy atakowani, nie sprzyja refleksji. Dlate-
go bywa, że zaniedbujemy to, co szczególnie cenne – chwilę oddechu 
przy lekturze dobrej książki. Dobrej to znaczy takiej, która rozwija 
duchowo i intelektualnie, pogłębia relację z Bogiem i drugim człowie-
kiem, prowokuje do zamyślenia się nad sobą i  światem. Wyjątkowe 
miejsce zajmuje tu Księga nad księgami – Biblia. W  naszej ofercie 
znajdą Państwo zarówno bogato ilustrowane edycje Pisma Świętego 

przeznaczone dla dzieci, jak i klasyczne wydania. Pomocą w zrozumieniu słowa Bożego będą liczne 
tytuły zawierające medytacje biblijne, a także fascynujące dwutomowe dzieło Biblia i jej kultura czy 
też wielotomowy komentarz patrystyczny do Pisma Świętego.

Oferta APOSTOLICUM – oficyny, która już od dwudziestu lat kontynuuje pallotyńską tradycję wy-
dawniczą sięgającą czasów międzywojennych – obejmuje bardzo szerokie spektrum tematów. Pu-
blikujemy pozycje z dziedziny teologii, duchowości, katechetyki, poradnictwa rodzinnego, historii, 
kultury, literatury pięknej, a także modlitewniki, albumy, kalendarze. Staramy się, aby to, co wy-
dajemy, było nie tylko wartościowe, ale otrzymało też godną formę edytorską. W tym kontekście 
wielokrotnie przyznawane wydawnictwu nagrody, jak chociażby FENIKS, KLIO czy ministerialna 
odznaka „Zasłużony dla Kultury Polskiej”, są dla nas źródłem prawdziwej satysfakcji. Liczymy, że 
oferta APOSTOLICUM spotka się również z Państwa uznaniem.

APOSTOLICUM to nie tylko wydawnictwo. To także nowoczesna drukarnia offsetowa, która świad-
czy wysokiej jakości usługi w zakresie składu komputerowego, druku wielobarwnego do formatu 
B1 i  prac introligatorskich. Z  kolei drukarnia cyfrowa umożliwia szybki „druk na życzenie” po-
jedynczych egzemplarzy książek, których nakład już się wyczerpał, oraz realizację zamówień na 
publikacje w niewielkich nakładach. Naszymi klientami są zarówno duże firmy, jak też małe przed-
siębiorstwa oraz odbiorcy indywidualni.

Zapraszam do zapoznania się z ofertą APOSTOLICUM i do korzystania z naszych usług.

ks. Grzegorz Radzikowski SAC

redaktor naczelny
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Album „Dokąd zmierzasz”
otwiera serce, a zamyka usta. 

o. Leon Knabit OSB
benedyktyn, publicysta 

Pomysł i wybór tej grafiki do 
rozważań jest strzałem w 10! 

Krzysztof Ziemiec
dziennikarz TVP

 
Album „Dokąd zmierzasz” to 
bardzo budująca rzecz. Dużo 

światła i dobrego płynie 
z jego kart. 

Muniek Staszczyk
muzyk zespołu T.Love Publikacja ma wyjątkowy charakter. Ukazała się 

z okazji kanonizacji Ojca Świętego Jana Pawła II 
jako swoiste wotum wdzięczności. Składają się 
na nią obraz, słowo i dźwięk: miniatury literac-
kie w języku polskim i angielskim z rozważaniami 
drogi krzyżowej i  tajemnic różańca, ilustrowane 
ponad sześćdziesięcioma reprodukcjami obrazów 
wybitnych polskich artystów; dopełnieniem jest 
rozdział Z  wdzięcznością Przewodnikowi, zawie-
rający świadectwa Polaków mieszkających w róż-
nych częściach świata o wpływie św. Jana Pawła II 
na ich życie, oraz audiobook z rozważaniami, które 
czytają znakomici aktorzy i lektorzy.

Treść albumu nie jest przypadkowa. Najbliższy przy-
jaciel św. Jana Pawła II, Jego Eminencja Marian Kardy-
nał Jaworski, który projektowi DOKĄD ZMIERZASZ / 
WHERE ARE YOU HEADED towarzyszył i błogosławił, 
zauważył, że twórcy wpisali się tym albumem w re-
alizację testamentu Ojca Świętego Jana Pawła II, 
który – sam do końca dźwigając swój krzyż cierpienia 
– odznaczał się szczególnym nabożeństwem do Męki 
Pańskiej oraz do Najświętszej Maryi Panny i pragnął, 
aby rozważanie drogi krzyżowej i tajemnic różańca 
towarzyszyło wiernym na co dzień.

Tytuł prowokuje do refleksji nad celem życia czło-
wieka, a zawartość albumu podpowiada, jakimi war-
tościami należy się kierować, by było ono spełnione. 
Korespondujące z rozważaniami reprodukcje obra-
zów pomagają w medytacji.

Całość zamknięta jest w szlachetnej twardej opra-
wie z tłoczoną obwolutą.
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Franciszek Maśluszczak2002-2004, Szymon z Cyreny pomaga nieść krzyż Jezusowi / Simon of Cyrene Helps Jesus Carry the Crossfresk na ścianie / fresco on wall, 150 × 200 cm
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W WIELKOPOSTNEJ CISZY / IN THE QUIET OF LENT

STACJA V
Szymon z Cyreny pomaga nieść krzyż Jezusowi

Kłaniamy Ci się, Panie Jezu Chryste, i błogosławimy Ciebie, żeś przez krzyż i mękę swoją świat odkupić raczył.

Szymon Cyrenejczyk wracał. Nie chciał więcej pra-cować. Zmęczył się. W domu czekał na niego spokój. Wracał. Nie szukał przygód. Nie chciał zmieniać świa-ta. Nawet w wyobraźni nie żeglo-wał po oceanach. To tłum gapiów go dogonił, okrążył i wciągnął w swój wir. Szymon nie spojrzał na Człowieka prowadzonego na ukrzyżowanie. Nic go nie obcho-dził. Nie widział Jego wycieńcze-nia, cierpienia i nieuchronnego końca, tylko drewniany ciężar. Szymon nie wyciągnął pomocnej dłoni. Otworzył szerzej oczy i cze-kał. Za chwilę go miną, przejdą dalej, zostawią w spokoju. A jed-nak widzimy go niosącego krzyż. W którym momencie postanowił pomóc Jezusowi? Kiedy przyjął na swoje barki za-krwawione drewno? 
Ty też pozwól sobie pomóc. Stoję obok. Już mnie widzisz?Szymonie z Cyreny, módl się za nami, którzy tak nie chcemy być przymuszani do pomocy w niesieniu cu-dzych krzyży.
Pochwaleni bądźcie, wszyscy nieznani Cyrenejczycy, zgadzający się na wejście Jezusa z krzyżem w wasze życie. Pochwaleni bądźcie, stojący przy Chrystusie, którzy widząc słabość swojego brata, nie odwracacie się od niego, ale spieszycie z pomocą.

Któryś za nas cierpiał rany, Jezu Chryste, zmiłuj się nad nami.

STATION V
Simon of Cyrene helps Jesus carry his cross

We adore you, O Christ and we bless you. Because by your holy cross you have redeemed the world.

Simon of Cyrene was returning. He did not want to work anymore. He was tired. There was a peaceful home waiting for him. He was not seeking adven-tures. He did not wish to change the world for the better. Even in his imagination, he was not sail-ing the ocean. Suddenly, he found himself encircled and sucked into the crowd of gawkers. Simon did not look at the Man being led to be crucified. He did not care about him. He did not see his tiredness, his suffering and his inevitable end, just the wooden burden. Si-mon did not lend a helping hand. He opened his eyes wider and waited. They would pass him, move on and let him be. However, we see him carrying the cross. At which moment did he make the decision to help Jesus? When did he take the blood-stained piece of wood onto his shoulders?You need to allow yourself to be helped, too. I am standing so close. Do you see me?Simon of Cyrene, pray for us, who desperately do not want to get forced to carry the crosses of others. Praised be all the unknown Cyrenians, for letting Jesus with his cross into your lives. Praised be all who stand by Christ, who see their brother’s weakness and do not turn their backs but hasten to lend him a helping hand.

Jesus Christ Crucified, have mercy on us.

Franciszek Maśluszczak2002-2004, Szymon z Cyreny pomaga nieść krzyż Jezusowi / Simon of Cyrene Helps Jesus Carry the Crossfresk na ścianie / fresco on wall, 150 × 200 cm

Agata Padoł Ciechanowska2000-2010, Ustanowienie Eucharystii / Institution of the Eucharistakryl na płótnie / acrylic on canvas, 60 × 81 cm
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W SZUMIĄCYM ZBOŻU / AMIDST RUSTLING CORNFIELDS

V TAJEMNICA ŚWIATŁA
Eucharystia

Jam jest chleb życia. (J 6,48)

Po półgodzinnym marszu zatrzymaliśmy się na postój obiadowy. Grochówka pachniała już z da-leka. Kucharki przy wielkim kotle uwijały się jak w ukropie, by rozlać zupę do se-tek pielgrzymich kubków. Każdy chwytał ułożone na samochodzie pajdy chleba i szedł do cienia, aby się posilić. Jak okiem sięgnąć, pod każdym drzewem siedzieli umę-czeni pątnicy. Ze wszystkich stron dochodził stukot łyżek o ścianki metalowych kubków. W końcu za-panowała cisza. 
Boso szedłem wśród odpoczywają-cych. Jedni pochrapywali, inni le-żeli z zamkniętymi oczami. Wtem zobaczyłem dziewczynę siedzącą nieopodal. Dotykała nóg swojej koleżanki. Opatrywała jej rany, przebijała bąble, owi-jała bielutkim bandażem, masowała cierpiące mię-śnie. Pochylała się nad jej utrudzonymi stopami jak Chrystus nad stopami apostołów. Z miłością. 

5th LUMINOUS MYSTERY
Eucharist

I am the bread of life. (Jn 6:48) 

After a half-hour march we stopped for lunch. You could smell pea soup from afar. The cooks around the huge pot were rushed off their feet serving soup into hundreds of pilgrim’s mugs. Every-one grabbed a hunch of bread set out earlier on a car, and made their way to the shade to eat their meal. As far as eyes could see, there were exhausted pilgrims sitting under the trees. All around one heard the sound of spoons clanging against metallic mugs. Finally silence fell. I walked barefoot amongst the weary. Some were snoring quiet-ly and others were just lying with their eyes closed. Then I noticed a girl sitting close by. She was touching her friend’s legs, dressing her wounds, bursting the blisters and bandaging them with pure white bandages, massaging her aching muscles. She leaned over her friend’s exhausted feet like Christ over his disciples’ feet. With love. 

Agata Padoł Ciechanowska2000-2010, Ustanowienie Eucharystii / Institution of the Eucharistakryl na płótnie / acrylic on canvas, 60 × 81 cm

DOKĄD ZMIERZASZ
WHERE ARE YOU HEADED
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od  tekstu  do  Życia

SpotkaĆ  Jezusa  i  Jego 
przebaczenie

Jezus  i  SAMARYTANKA

w  listach  NOWEGO 
TESTAMENTU 

o  miŁosierdziu

PRAKTYCZNY  komentarz 
do  apokalipsy

KROCZĄC  ŚLADAMI
MĘKI  CHRYSTUSA

biblia  i  jej  kultura
STARY  TESTAMENT  (t. I),  JEZUS  I  NOWY  TESTAMENT  (t. II)
pod redakcją Michela Quesnela, Philippe Grusona
tłum. Jolanta Domańska-Gruszka, Anna Loba, Patrycja Tomczak

Biblia powstawała na przestrzeni wielu wieków, w odrębnej i nie­
znanej dla wielu z nas kulturze. Potrzebuje więc objaśnienia i osa­
dzenia w kontekście czasów, w których rodziły się teksty biblijne, 
z  całym bogactwem gatunków literackich, poetyckiej finezji, jak 
również ludzkiej historii nacechowanej pychą, brutalnością i głupo­
tą. Autorzy prezentowanej książki w  sposób modelowy sprostali 
temu zadaniu.

ks. prof. dr hab. Ryszard Rubinkiewicz SDB
dyrektor Instytutu Nauk Biblijnych KUL

oprawa twarda z obwolutą 
format 165x235 mm; ISBN 978-83-7031-609-9 (komplet)

 t. I –  s. 544, ISBN 978-83-7031-610-5; t. II – s. 568, ISBN 978-83-7031-611-2; cena 150.00 zł (komplet) 
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Skandaliczne 
wypowiedzi  Jezusa

O  budowaniu  w  Biblii
synoptyczne  dzisiaj

MEDYTACJE  NAD  LISTEM
DO  EFEZJAN

MEDYTACJE  ZE...
...ŚWIĘTYM  MATEUSZEM
...ŚWIĘTYM  MARKIEM
...ŚWIĘTYM  Łukaszem
...ŚWIĘTYM  Janem
ks. Józef Pierzchalski SAC

Brak modlitwy i medytacji często nie wynika z tego, że nie chcemy się modlić, lecz z tego, 
że nie wiemy jak. Książki ks. Józefa Pierzchalskiego pomagają wszystkim, którzy poszukują 
Boga, odkryć prostotę medytacji i jej głęboki związek z naszymi codziennymi przeżyciami, 
emocjami i zranieniami.

oprawa miękka
format 145x202 mm
ISBN 978-83-7031-643-3 (komplet)
Mateusz – cena 27.00 zł [opak. 10 egz.], Marek – cena 20.00 zł [opak. 10 egz.]
Łukasz – cena 28.00 zł [opak. 10 egz.], Jan – cena 25.00 zł [opak. 10 egz.]
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BLASK  CIEMNOŚCI
I  ŚWIATŁO  NIEWIEDZY
ks. Stanisław Kobielus SAC

Książka jest zbiorem artykułów dotyczących wielu dziedzin sztuki sakralnej. Autor 
– historyk sztuki – zapoznaje czytelnika z szerokim spektrum tematów. Prezentuje 
między innymi średniowieczne rozumienie koncepcji Boga stwarzającego i porząd-
kującego Uniwersum. 
Czytelnik znajdzie w  książce także wiadomości na temat szaty roślinnej wzgórza 
Golgoty, stosowania światła i bieli w wyobrażeniach chwały zbawionych, funkcji en-
cheirionu na wizerunkach Maryi. W osobnym wątku autor przedstawia symbolikę 
węzłów, dekorację grzebieni liturgicznych, a nawet stosunek św. Wincentego Pallot-
tiego do dzieł sztuki.

oprawa miękka
format 165x 235 mm, s. 288
ISBN 978-83-7031-942-7
cena 75.00 zł [opak. 20 egz.]

Prawo  rodziny 
do  opieki 

duszpasterskiej 
DZIEŁO  WIARY

W  POsoborowym 
nauczaniu  kościoła

w  Życiu  konsekrowanym
Studium  teologiczno-

-dogmatyczne 

na  początek  wiekuduchowego
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w  MieŚcie  Boga 

jerozolima
od  sacrum  miejsca
do  sacrum  modelu

Rozmowy  z  Bogiem
Medytacje  na  kaŻdy  dzieŃ
Francisco F. Carvajal
tłum. Jan Jarco

Siedem tomów głębokich i praktycznych rozważań na każdy dzień roku liturgicznego, powiąza-
nych tematycznie z czytaniami mszalnymi. Zawierają wiele cytatów z pism ojców  Kościoła oraz 
świętych (także polskich), jak również fragmenty z najnowszych dokumentów Kościoła. Rozmo­
wy z Bogiem mogą stanowić doskonałą pomoc zarówno w codziennej  modlitwie ludzi świeckich, 
jak i w modlitwie oraz pracy duszpasterskiej księży. Każdy z tomów zawiera indeksy tematyczne. 
Książka drukowana jest na papierze biblijnym.
Tom I: �Adwent i Boże Narodzenie – s. 416; cena 18.00 zł
Tom II: �Wielki Post i Wielkanoc – s. 704; cena 25.50 zł
Tom III: Okres zwykły, tygodnie I-XII – s. 848; cena 25.50 zł
Tom IV: Okres zwykły, tygodnie XIII-XXIII – s. 768; cena 25.50 zł
Tom V: Okres zwykły, tygodnie XXIV-XXXIV – s. 672; cena 25.50 zł
Tom VI: Uroczystości, święta i wspomn. liturgiczne – s. 544; cena 23.50 zł
Tom VII: Uroczystości, święta i wspomn. liturgiczne – s. 512; cena 23.50 zł
Komplet – tomy I-VII w etui – cena 170.00 zł – rabat 10%

plastikowa okładka z obwolutą, format 110x155 mm 
ISBN 978-83-7031-570-2 (komplet) 
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LUTER,  KARTEZJUSZ, 
ROUSSEAU

Winnica

OBRONA  CZŁOWIEKA
Gilbert Keith Chesterton
tłum. �Jaga Rydzewska
koed. z Frondą

Zbiór esejów, które łączy jedno: chęć uchronienia osoby ludzkiej przed zakusami pragnących 
ją pochłonąć systemów. G.K. Chesterton staje w obronie konkretnego człowieka z krwi i ko-
ści – a więc w obronie każdego z nas. Jego głęboko personalistyczna wizja odwołuje się do 
wiary w zdrowy rozsądek a zarazem otwiera nas na duchowy wymiar rzeczywistości. 

oprawa twarda
format 142x202 mm, s. 384
ISBN 978-83-7031-645-7; ISBN 978-83-60335-87-1
cena 45.00 zł [opak. 10 egz.]



TE
O

LO
G

IA
 –

 D
U

CH
O

W
O

ŚĆ
 –

 Ś
W

IA
D

EC
TW

O

9

APOSTOŁ  ZDROWEGO  ROZSĄDKU
GILBERT  KEITH  CHESTERTON  (1874-1936)
Dale Ahlquist 
tłum. Zofia Dunian, Wojciech Paluchowski
koed. z Frondą

Autor prezentuje w sugestywny sposób myśl jednego z najbardziej błyskotliwych obserwato-
rów rzeczywistości początków XX wieku. Na podstawie wybranych dzieł Chestertona pokazu-
je, iż „zdrowy rozsądek” jest pochodną żywej wiary, która promieniuje na wszystkie dziedziny 
życia: od wiary w Boga i mistyki, przez filozofię i naukę, do małżeństwa, eugeniki i ekonomii.

oprawa miękka
ISBN 978-83-7031-632-7
ISBN 978-83-88747-02-2 
format 142x202 mm, s. 232
cena 33.00 zł [opak. 20 egz.]

Spotkania
w  drodzeZagubione  owce

Wady  Świętych
1902-1943 

i  człowieczeństwo
jezusa

Od  śmierci  do  życia
–  podróż  zwolennika  abor-

cji,  który zmienił  zdanie

Biografia  Dietricha
von  Hildebranda
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BiskupCZŁOWIEK  ŚWIATOWYpolka  i  EuropejkaBOŻY  ARCHITEKT

KsiĄŻĘOBROŃCA  WIARYAKUSZERKAArtysta  i  mistyk 

Popiełuszko 
Nagroda  dla  księdza 
Janusz Kotański

Książka jest bogato udokumentowaną biografią ks. Jerzego Popiełuszki napisaną przez wy-
trawnego historyka, pracownika Instytutu Pamięci Narodowej. Autor prezentuje nieznane 
powszechnie fakty oraz dokumenty świadczące o represjach władz komunistycznych wobec 
księdza Jerzego. Ukazuje kapelana Solidarności nie tylko jako społecznika, lecz także jako 
kapłana i pasterza powierzonych mu ludzi.

oprawa miękka
format 125x195 mm, s. 280
ISBN 978-83-7031-735-5
cena 20.00 zł [opak. 20 egz.]

Publik
ac

ja 
dostę

pna w
 druku

 na ż
ąd

an
ie
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HLOND
Ku  zwyciĘstwu
Romana Brzezińska

Książka ukazuje postać kardynała Augusta Hlonda. Nazywano go „Czerwonym Kardyna-
łem”, bo chciał parcelacji wielkich majątków ziemskich; „robociarzem”, bo pochodził z rodzi-
ny robotniczej; zdrajcą, kiedy w 1939 roku z Polski wyjechał, ale też kiedy wrócił po wojnie do 
PRL. Ten ubrany w purpurę zakonnik był człowiekiem na wskroś nowoczesnym.

oprawa miękka
format 125x195 mm, s. 136
ISBN 83-7031-439-2
cena 15.00 zł [opak. 40 egz.]

TEN  CZŁOWIEK
SIĘ  NIE  BAŁ

macierzyŃski
patronat  dla  europy

 
MATKA  TERESA

MAŁE  ŻYCIE 
MATKI  TERESY



12

TE
O

LO
G

IA
 –

 D
U

CH
O

W
O

ŚĆ
 –

 Ś
W

IA
D

EC
TW

O

wróciłeś...
Tak  czekałem! 

DUCHOWE
Prawda   o   świecie   okultyzmu

DZIAŁANIE  ZŁEGO  PODCZAS  
SEANSÓW  SPIRYTYSTYCZNYCH

CZY  MOŻNA 
KOMUNIKOWAĆ  SIĘ

ZE  ZMARŁYMI?

w  nauczaniu  i  posłudze  
KoŚcioŁa  katolickiego

Mistrz  dobrego 
humoru

Czarna  księga  satanizmu
perwersje,  rytuały,  zbrodnie
Tonino Cantelmi, Cristina Cacace
tłum. Paweł Borkowski

Dlaczego sekty satanistyczne cieszą się rosnącą popularnością? Dlaczego tyle osób fascynuje 
się mrocznym światem zła? Dlaczego w mediach jest tak wiele odniesień do okultyzmu, magii 
i satanizmu? Książka ta omawia satanizm, nie tylko od strony religioznawczej, lecz ukazuje 
jego zgubny wpływ również na sferę kulturową. Studium to jest przykładem poważnej i wy-
ważonej refleksji. W książce można znaleźć adresy ośrodków niosących pomoc ofiarom sekt.

oprawa miękka
format 145x202 mm, s. 192
ISBN 978-83-7031-704-1
cena 25.00 zł [opak. 40 egz.]
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Św.  Siostra  Faustyna 
o  Eucharystii 
wybór tekstów
s. Elżbieta Siepak ZMBM
koed. z Księgarnią św. Jacka

Książka jest wyborem tekstów z  Dzienniczka. Święta opisuje swoje spotkania i  rozmowy  
z  Jezusem eucharystycznym. Mówi, jak wielka przemiana dokonuje się w  człowieku, gdy 
świadomie uczestniczy we Mszy św. i z miłością przyjmuje Komunię Świętą. Główne przesła-
nie s. Faustyny brzmi: Eucharystia to wielki dar Bożego miłosierdzia. Każdy, kto w to uwie-
rzy, doświadczy miłości Jezusa.

oprawa miękka
format 125x195 mm, s. 96
ISBN 83-7031-473-2 
ISBN 83-7030-441-9
cena 10.00 zł [opak. 40 egz.]

DAR  I  OFIARA

Św.  Josemaría  Escrivá
O  EUCHARYSTIIPallotti

O  EUCHARYSTIIO  EUCHARYSTII

 
Św.  Urszula  

Ledóchowska 
O  EUCHARYSTII
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róŻaŃca  ŚwiĘtego
Teologia  –

Kontemplacja  –  Życie

Twarze  luDzkiej
niedoli

OdwaŻyĆ  siĘ  na  lĘk

w  nauczaniu 
KardynaŁa 

StanisŁawa  Dziwisza  –  
Świadka  Jana  PawŁa  II

Wspólnota
uczniów  jezusa

Powołanie  –  Formacja  
–  Posłannictwo

PRZEMIANY

Życie  pozagrobowe
co  wiemy  o  rzeczach  ostatecznych
ks. Aleksander Żychliński

Dzieło jednego z najwybitniejszych dogmatyków polskich.  Daje rzetelne, zrozumiałe odpo-
wiedzi na ważne, trudne pytania. „Chrystus Pan, a także Apostołowie w swoim nauczaniu 
ciągle wracają do prawd o rzeczach ostatecznych. Prawdy te rodzą w nas zbawienną bojaźń, 
która jest początkiem mądrości, odstraszają przed grzechem i ogromnie zachęcają do służby 
i miłości Bożej. Dzięki nim uczymy się, że życie chrześcijańskie to uczestnictwo w tajemnicy 
Męki, Śmierci i Zmartwychwstania Chrystusa”.

oprawa miękka
format 125x195 mm, s. 146
ISBN 978-83-7031-662-4
cena 16.00 zł [opak. 40 egz.]
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o  biskupie
Álvaro  del  Portillo 

Prałacie  Opus  Dei

Życie  jako  ruch
egzystencjalny

w  filozofii
Jana  PatoČki

PatrzeĆ  z  wiarĄ  
na  obraz  

Jezusa  MiŁosiernego
Chrystusa  

oczami  Maryi
Medytacje  róŻaŃcowe

Z  ISLAmem

ZakrĘty  ludzkich  zmagaŃ
ks. Józef Pierzchalski SAC

Książka jest próbą refleksji nad niektórymi doświadczeniami rozumianymi jako „ludzkie 
zakręty”. Są nimi: samotność, namiętności, poczucie własnej małości i niezaradności, stan 
duchowego i moralnego osłabienia, gryzące poczucie winy. 
Autor proponuje nie tyle sposoby rozwiązywania określonych kwestii, ile styl myślenia i me-
todę wchodzenia w doznania duchowe, mogące stanowić alternatywę dla sił, które wydają się 
nie do opanowania.

oprawa miękka
format 145x202 mm, s. 232
ISBN 978-83-7031-592-4
cena 18.00 zł [opak. 20 egz.]
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Wiara  czyni  cuda
ks. Ireneusz Łukanowski 

Świadectwa niezwykłych uzdrowień duchowych i fizycznych, których autor był 
naocznym świadkiem. Nie jest to traktat teologiczny, ale samo życie. Bohate-
rowie tej książki doświadczyli wszechogarniającej miłości Bożej w  trudnych 
sytuacjach życia, w zmaganiach z chorobą i cierpieniem. Zaufali Bogu i zostali 
uzdrowieni. Niezwykłość tych świadectw polega na tym, że ukazują, jak ludzie, 
dzięki bezwarunkowej wierze i miłości, zmienili swoje dotychczasowe życie.

sens  Śmierci
SZCZĘŚCIE

CHRZEŚCIJANINA

  
DOJRZAŁOŚĆ 

CHRZEŚCIJANINA„ZDROWAŚ”

laikatu  w  nauczaniu
Jana  PawŁa  II

RozwaŻania
wielkopostne

Wiara  czyni  cuda
część II

ks. Ireneusz Łukanowski

oprawa miękka
format 145x202 mm, s. 352

ISBN 83-7031-790-4
cena 25.00 zł [opak. 20 egz.]

Wiara  czyni  cuda
ks. Ireneusz Łukanowski

oprawa miękka
format 125x195 mm, s. 112

ISBN 83-7031-560-7 
cena 9.00 zł [opak. 40 egz.]
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I  ŚMIERCI  JUDASZA

  
PYTANIA  O  CHRYSTUSA

juŻ  jesteŚmy  zbawieni

Siedem  grzechów  głównych
o. Pascal Ide, Luc Adrian
tłum. Monika Różańska

Jeśli nigdy nie dokładałeś sobie trzy razy deseru z bezą polaną gorącą czekoladą; jeśli nie po-
czułeś nigdy jak gula złości skacze ci do gardła na widok profitów, jakie zgarniają niektórzy; 
jeśli nigdy nie poczułeś gorzkiego ukłucia zazdrości, bo twój kolega odniósł sukces; jeśli nigdy 
nie wybrałeś wieczorem oglądania telewizji zamiast modlitwy – niestety nie jest to książka 
dla ciebie. Szczerze gratulujemy: albo jesteś doskonały, albo prawie doskonały. Ale nie wyrzu-
caj tej książki! Podaruj ją komuś, przecież nie jesteś egoistą...

oprawa miękka
format 135x205 mm, s. 272
ISBN 978-83-7031-795-9
cena 29.00 zł [opak. 20 egz.]
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Jeruzalem
księga  życia

Monastyczne  Wspólnoty 
Jerozolimskie

RozwaŻania 
w  Świetle  Pisma  Św.  i  do-
kumentów  soborowych

posagu

ŚWIĘTY  ANDRZEJ  APOSTOŁ
NA  DROGACH  ŚWIATA
ks. Wiesław Aleksander Niewęgłowski

Święty Andrzej, to jeden z pierwszych apostołów Chrystusa. W niniejszej publikacji zostało 
opisane jego życie, trzyletni pobyt w gronie apostołów, podróże duszpasterskie, męczeńska 
śmierć oraz losy relikwii w ciągu dwóch tysięcy lat. W Polsce znajdują się one w Kościele Śro-
dowisk Twórczych w Warszawie. Święty Andrzej jest patronem narzeczonych, małżonków 
i rodzin. 

oprawa twarda
format 205x187 mm, s. 108
ISBN 978-83-7031-657-0
cena 28.00 zł [opak. 10 egz.]
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BÓG  JEST  WIĘKSZY 
rozmawiają abp Henryk Franciszek Hoser SAC 
i Michał Królikowski

„Kiedy patrzę na całość swojej posługi, to widzę, że Opatrzność przewidziała moją misję 
w Kościele. Każdy poprzedni etap przygotowywał mnie do następnego. Bóg pozwolił mi być 
spełnionym” (abp Henryk Hoser)
Jest to rozmowa dwóch bliskich sobie ludzi Kościoła: biskupa i człowieka świeckiego – o do-
świadczeniu życiowym Księdza Arcybiskupa, o  sile zła i  mocy Boga, o  bioetyce i  rodzinie 
w czasach zmian kulturowych zachodzących w naszym społeczeństwie.

oprawa miękka
format 125x195 mm, s. 200
ISBN 978-83-7031-883-3
cena 25.00 zł [opak. 20 egz.]

Traktat 
o  doskonałym 

nabożeństwie  do
Najświętszej  Maryi  Panny

  IS
BN

 9
78

-8
3-

70
31

-8
72

-2

ENCYKLIKA  OJCA 
ŚWIĘTEGO  FRANCISZKA 

LUMEN  FIDEI 
AUDIOBOOK

Nośnik: CD x 2 
Czyta: Jerzy Zelnik

cena 20.00 zł
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Ku  Życiu  wiecznemu
RozwaŻania 
o  sprawach  

ostatecznych  
i  drodze  ku  zbawieniu

RozmyŚlania  o  Życiu 
kapŁaŃskim,
czyli  ascetyka  kapŁaŃska
św. Józef Sebastian Pelczar

Rozmyślania o życiu kapłańskim to klasycznie ujęta ascetyka kapłańska. Bp Pelczar odwołuje 
się do Pisma Świętego, Tradycji i myśli Jana Chryzostoma, Tomasza z Akwinu i innych wiel-
kich świętych. Wskazuje środki służące do uświęcenia życia kapłana, akcentuje życie mo-
dlitwy i rolę umartwienia. Przypomina o obowiązkach płynących z powołania i zachęca do 
rozwijania cnót. 

plastikowa okładka z obwolutą
format 110x160 mm,  s. 1120 
ISBN 978-83-7031-604-4
cena 30.00 zł [opak. 20 egz.]
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PapieŻ  Jan  PaweŁ  II 
do  Polonii  i  Polaków

za  granicĄ
Przemówienia.  

Listy.  Telegramy

jako  wyraz  relatywizmu 
w  teologii

Do  miŁoŚci  
przez  uzdrowienie
Medytacje  o  spotkaniach
ks. Józef Pierzchalski SAC

Krótkie medytacje są próbą uważnego wniknięcia w sens słowa Bożego oraz szukania jego 
odzwierciedlenia i znaczenia w naszym codziennym życiu, a zwłaszcza w tym, co trudne i bo-
lesne. Wskazują na potrzebę nieustannego przechodzenia od zranienia do miłości, od tego, 
co upokarza, do rzeczywistości, która czyni człowieka pięknym. Do miłości dorastamy przez 
zranienia i potrzebujemy słowa zarówno Bożego, jak i ludzkiego, które uzdrawia. Te rozwa-
żania mogą nam pomóc przyjąć uzdrawiającą moc słowa.

oprawa miękka
format 145x202 mm, s. 360
ISBN 978-83-7031-726-3
cena 25.00 zł [opak. 20 egz.]
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nie bójmY siĘ mówiĆ o piekle
Jean-Marc Bot
tłum. Monika Różańska

Czy piekło i Szatan jeszcze istnieją w świadomości chrześcijan? Można w to zwątpić, 
jeśliby oprzeć się tylko na współczesnym przekazie kulturowym, w którym 
tajemnicę nieprawości uznano za „kościelny wymysł”. Zresztą owa rzeczywistość 
sama próbuje się ukryć, przybierając coraz ponętniejszy wygląd. Bać się o niej 
mówić, to znaczy udawać, że jej nie ma, że ona nas nie dotyczy, zachowywać się tak, 
jakbyśmy zbawienie mieli zagwarantowane w pakiecie ubezpieczeń na życie.
Francuski autor (kapłan, duszpasterz i filozof) demaskuje ową odwieczną tajemnicę 
demonicznego zła i stara się rzucić na nią nowe światło, czerpane z wielu źródeł: 
Pisma Świętego, nauczania Kościoła, dorobku teologów, wypowiedzi papieży 
i świętych, doświadczeń mistyków, dzieł pisarzy.

oprawa miękka
format 125x195 mm, s. 244
ISBN 978-83-7031-746-1
cena 30.00 zł [opak. 20 egz.]

Akcja  Katolicka
dzisiaj
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Świadkowie  Jehowy 
przeczą  nauce 

Pisma  Świętego

Czy  bĘdĄ  zbawieni 
katolicy 

NIEpraktykujĄcy?

Nauki  stołecznej
X.  BRONISŁAW

BOZOWSKI
–  PROBOSZCZ 

NIEZWYKŁEJ  PARAFII

posłuszeństwo
i  posługa  wŁadzy

w  Życiu
konsekrowanym

Publik
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dostę
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 druku

 na ż
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ZIEMIA JEZUSA DAWNIEJ I DZISIAJ
ks. Wiesław Aleksander Niewęgłowski

Książka jest artystyczną relacją z  kontemplacji miejsc bliskich każdemu chrześcijaninowi. 
Odnotowano w niej chwile dawne i nowe, życie, które się tam zatrzymało, różne zaskakujące 
myśli, gamy skojarzeń, chwile modlitw, refleksji... Bogactwo doświadczeń, przeżyć, wielora-
kich odniesień, spowodowało, że w książce przyjęły one oblicze wielu form języka literackie-
go. Tym różni się ona od przewodników. Składają się na nią: słowo Boga – Pismo Święte i jego 
aktualizacja, wpisana we współczesne realia tej ziemi, kronika, reportaż, opowiadanie, dia-
riusz, miniesej, homilia, zapis poetycki, krótkie formy prozy...Tekstom towarzyszą zdjęcia, 
a jest ich ponad dwieście. Autor „odsłania tajemne zakamarki swego wnętrza, potwierdzając 
odwieczną wzajemną więź poznawania i miłości. [...] Piękna harmonia vetera et nova to dro-
gowskaz do podjęcia tej samej drogi oraz kontynuowania i pogłębiania wyznaczonej przez 
nią przygody intelektualnej i duchowej”. 

z Posłowia ks. prof. Waldemara Chrostowskiego

oprawa twarda
format 145x202 mm, s. 256
ISBN 978-83-7031-870-3
cena 45.00 zł [opak. 20 egz.]
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149

.

OSTATNIA DROGA JEZUSA

Via Crucis – gdzieś tutaj,na świętych przystankach lub pomiędzy nimi,w Jerozolimie i na świecie, serca nabierają nowego pulsu, oczy blasku
i rodzą się święci. Gdy wchodzimy na tę ostatnią drogę Jezusa,nasza myśl cofa się przez wieki, lata, miesiącei zatrzymuje się w starożytnej Jerozolimie. Stając przy Jezusie, uczestniczymy w Jego sądzie, udrękach,ukrzyżowaniu, śmierci.Idziemy z Nim ostatnią drogą życia, jaką wtedy przeszedł,i którą nadal wędruje w ludziach.

106

107

Na świętą przestrzeń zwołały mężczyzn i gapiów pogarda oraz podstęp. Oto uczeni w Piśmie i faryzeusze przyprowadzili do Jezusa kobietę, którą pochwycono na cudzołóstwie. W prawie Mojżesz nakazał nam takie kamienować – powiadają ludzie z zaciskającego się wokół Jezusa kręgu, 
„towarzystwo ujawniania cudzych grzechów”. W ich ręce troska o moralność włożyła kamienie. Ewangelista dodaje, że również i przebiegłość: Mówili to, wystawiając Go na próbę,aby mieli o co Go oskarżyć. Jednak czy zgrzeszyła tylko kobieta? Dlaczego obok niej nie ma mężczyzny, wszak szpiegowali, czatowali i pochwycili oboje? Czyżby istniała moralność wybiórcza albo podwójna? Kto z was jest bez grzechu, niech pierwszy rzuci na nią kamień (J 8,7).

*
Jezus usiadł naprzeciw skarbony i przypatrywał się, jak tłum 

wrzucał drobne pieniądze do skarbony. Wielu bogatych wrzucało 
wiele. Przyszła też jedna uboga wdowa i wrzuciła dwa pieniążki, 
czyli jeden grosz. Wtedy przywołał swoich uczniów i rzekł do nich: 
„Zaprawdę powiadam wam: Ta uboga wdowa wrzuciła najwię-
cej ze wszystkich, którzy kładli do skarbony” (Mk 12,41-43). Nie ma śladu po wspaniałej świątyni jerozolimskiej, w której składano opisywane dary. Miejsca, gdzie była sala zwana skarbcem i gdzie stało trzynaście skarbon przeznaczonych na ofiary wiernych 

nie sposób zidentyfikować. Ale pozostał niezmienny ów dyskretny gest ubogiej wdowy, która wrzuciła najwięcej ze wszystkich. 

Ubogiej w pełnym tego słowa znaczeniu. Inni bowiem wrzucali z tego, co im zbywało, ona zaś ze swego niedostatku wrzuciła wszystko, co miała, 
całe swe utrzymanie. Ofiarowała z tego, co niezbędne, stając się wzorem zawierzenia.

*
W programach telewizyjnych o Izraelu częstokroć pojawia 

się złota kopuła Qubbat as-Sakhra – Kopuła na Skale, od VII 
wieku wrośnięta w panoramę Jerozolimy. Stoi ona na terenie 
jedynej świątyni Starego Testamentu, tam, gdzie wydarzyły 
się owe sceny opisane przez ewangelistów. ◆
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Siedem  kroków  na  drodze 
ze  Świętym  Aniołem  StróżemOrĘdzie  BoŻego  MiŁosierdzia

w  Parafii  (dla  kapŁanów)
część  III

O  MODLITWIE  GŁOSICIELA 
I  SŁUCHACZA  SŁOWA  BOŻEGO

liturgiczne

ZamyŚlenia 
niedzielne  na  rok  A 

Dziesięć  dni  KU  CZCI
DUCHA  ŚWIĘTEGO

Niepokalanego 
Serca  Maryi

róŻaŃcowe

Z  BOGIEM  PRZEZ  ŻYCIE
Modlitewnik  dla  MŁODZIEŻY
ks. Stanisław Chabiński SAC

Oprócz tradycyjnych modlitw zawiera ciekawe propozycje modlitwy codziennej – porannej 
i wieczornej w układzie tygodniowym oraz krótkie medytacje na każdy dzień. Przeznaczony 
jest głównie dla ludzi młodych. Posiada rozbudowany komentarz do sakramentów bierzmo-
wania i małżeństwa i stanowi pomoc w przygotowaniu do nich. 

oprawa miękka 
format 102x142 mm, s. 352
ISBN  978-83-7031-396-8
cena 12.00 zł [opak. 20 egz.]
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Droga  krzyżowAMIŁOSIERDZIA
Pielgrzymkowe 

konferencje 
i  kazania 

KOMUNIA  ŚWIĘTAza  kapłanówmiŁosierdzie  Pana!

Krótko  i  na  temat
ks. Tomasz Horak
koed. z Księgarnią św. Jacka

Zbiór kazań w 3 tomach – na rok A, B i C. Książki adresowane są do tych, którzy czują potrze-
bę refleksji, przemyślenia w ciszy słuchanego w niedzielę słowa Bożego. Każda z zamieszczo-
nych w zbiorze homilii była wygłoszona przez autora w jego wiejskiej parafii. Prosty język, 
wierność przyjętej formie literackiej oraz unikanie teologicznego żargonu decydują  o  ich 
zrozumiałości i  pomagają sięgać do skarbca życia Kościoła. 

oprawa miękka 
format 145x202 mm, 
rok A, s. 200, 15.00 zł, ISBN 83-7031-442-2
rok B, s. 224, 17.00 zł, ISBN 83-7031-503-8
rok C, s. 216, 18.00 zł, ISBN 83-7031-556-9
[opak. 40 egz.]
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FATIMSKIE
ROZWAŻANIA

SERCE  ZATRIUMFUJE

Przed  i  po  
Mszy  ŚwiĘtej

módl  się  za  nami

Jezus  Dzisiaj 
Medytacje  telewizyjne
ks. Wiesław Aleksander Niewęgłowski

Seria medytacji na każdy dzień roku, wygłoszonych w telewizyjnym programie Wierzę, wąt­
pię, szukam przez znanego duszpasterza środowisk twórczych. Autor posługuje się w nich 
współczesnym językiem, zrozumiałym przez ludzi wychowanych w czasach, w których tele-
wizja jest jednym z głównych środków masowego przekazu.

oprawa twarda
format 108x167 mm, s. 384
ISBN 978-83-7031-728-7
cena 31.00 zł [opak. 20 egz.]
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z  Chrystusem
dla  chorych

Jezu! 
Rachunek 

sumienia  dla  dzieci

ŚlubujĘ
rozwaŻania  dla

narzeczonych

Ducha  ŚwiĘtegomojego  dziecka
DLA  RODZICÓW
I  CHRZESTNYCH

modlitwy
bŁogosŁawieŃstwa
Agenda  parafialna

Moje  pierwsze  piątki 

BIAŁA  KSIĄŻECZKA
PRZYGOTOWANIE 

DZIECI  DO 
PIERWSZEGO  PEŁNEGO 

UCZESTNICTWA 
W  EUCHARYSTII

BIAŁA  KSIĄŻECZKA
PRZYGOTOWANIE 

DZIECI  DO 
PIERWSZEGO  PEŁNEGO 

UCZESTNICTWA 
W  EUCHARYSTII

ks. Bogdan Przybysz

Książka jest adresowana do osób odpowiedzialnych za przygotowanie 
dzieci do Pierwszej Komunii Świętej. Pierwsza jej część – teoretycz-
na – omawia poszczególne etapy rocznego cyklu formacji do Komunii 
Świętej. Druga część zawiera propozycje nabożeństw, obrzędów i prak-
tycznych wskazań. Uzupełnienie I części przygotowania do pierwszej spo-
wiedzi i I Komunii Świętej, zawiera między innymi:
– �komplet nabożeństw
– ��wybór tekstów na Mszę św. z udzieleniem I Komunii Świętej, na Biały 

Tydzień oraz rocznicę I Komunii Świętej
��– ��propozycje Mszy św. wprowadzających dzieci w tajemnicę Eucharystii
– �teksty katechez pogłębiających wiarę rodziców
– �wiersze okolicznościowe.

oprawa miękka
format 165x235 mm, s. 96, ISBN 83-7031-459-7
cena 12.00 zł [opak. 20 egz.]
oprawa miękka
format 165x235 mm, s. 144, ISBN 978-83-7031-572-6
cena 15.00 zł [opak. 20 egz.]
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LITANIA  
DO  NAJŚWiętszego 
SERCA  PANA  JEZUSA 

BIBLIJNIE  ODCZYTANA

świętych  kapłanów
108 modlitw  za kapłanów

i  o nowe  powoŁania 
kapŁaŃskie

na  dŁoniach  moichna  Wyżynach
pieŚni

pielgrzymkowe

IdŹ  w  pokoju
spowiedź  dla  osób 

starszych
drogą  krzyżowąz  cierpiĄcym  jezusemduszpasterskie

TO  CHRYSTUS  PRZECHODZI
św. Josemaría Escrivá
tłum. Katarzyna Radzikowska
koed. z Księgarnią św. Jacka
wydanie III 

Zbiór homilii na poszczególne okresy roku liturgicznego. Autor pracował jako duszpasterz 
w różnych środowiskach, zwłaszcza w tych najbiedniejszych. Wszędzie tam niósł ewange-
liczne przesłanie. W swoich homiliach zachęca wiernych do naśladowania Jezusa  Chrystusa.

plastikowa okładka z obwolutą
format 105x150 mm, s. 512
ISBN 978-83-7031-670-9; ISBN 978-83-7030-689-2
cena 24.00 zł [opak. 20 egz.] 
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wtajemnicz  nas 
w  miłosierdzie  swoje

W  ŚWIETLE  EWANGELII 
Homilie

na  rok  A,  B,  C

Przyjmuję, 

ZostaŃ  z  nami,  Panie  Jezu
modlitewnik  dla  starszych
ks. Stanisław Chabiński SAC 
wydanie III uzupełnione

Modlitewnik jest adresowany do osób starszych (ze słabszym wzrokiem), dlatego użyto du-
żej czcionki. Zawiera  on bogaty wybór modlitw i rozważań przydatnych w różnych sytuacjach 
życiowych. Ze względu na dużą objętość treściową modlitewnika druk wykonano na cienkim 
papierze biblijnym o wysokiej jakości; zaletą jest też poręczny format.

oprawa twarda
format 95x140 mm, s. 800
ISBN 978-83-7031-580-1
cena 17.00 zł [opak. 20 egz.]
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ModlĘ  siĘ  słowami  ŚwiĘtej
siostry  faustyny
oprac. ks. Zdzisław Pałubicki SJ
wydanie II

Kult Bożego Miłosierdzia, w formie przekazanej przez św. siostrę Faustynę, zmierza do od-
nowy życia duchowego i religijnego. Dlatego wybór myśli z jej Dzienniczka odnosi się do kon-
kretnych sytuacji życiowych człowieka. Ukazują mu one, jaką ma zająć postawę wobec Boga, 
bliźniego i świata. Uczą dialogu z Bogiem i modlitwy. Książka stanowi cenną pomoc w osobi-
stym rozwoju nabożeństwa ku czci Bożego Miłosierdzia.

oprawa miękka
format 120x165 mm, s. 264
ISBN 978-83-7031-724-9
cena 15.00 zł [opak. 20 egz.]
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Twoje  pytania
BoŻe  odpowiedzi
Peter Kreeft
tłum. Jan J. Franczak

W  tej książce znajdziesz odpowiedzi na najważniejsze i  najbardziej typowe pytania, jakie 
młodzi ludzie zadają na temat sensu życia, swojej tożsamości, przezwyciężania pokus i pod-
noszenia się z upadków, tajemnicy Bożej miłości i wielu innych spraw. Nie są to pytania, 
które stawiają jedynie młodzi – te same pytania często nurtują także dorosłych. Bo Boże 
odpowiedzi, jakie można znaleźć w Biblii, odnoszą się do najgłębszych pragnień ludzi w każ-
dym wieku.

oprawa miękka
format 145x202 mm, s. 104 
ISBN 83-7031-531-3  
cena 12.00 zł [opak. 20 egz.]

AnioŁami  przez  Życie 
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do  miŁoŚciw  okresie  dorastaniaW  WIEKU  6-7  LATw  wieku  6-7  lat

Żeby  wychowywać
W  WIEKU  6-12  lat

między  4  a  5  rokiem  Życia

TWOJE  DZIECKO 
MIĘDZY  1  A  3  ROKIEM  ŻYCIA
Blanca Jordán de Urríes
tłum. Katarzyna Radzikowska

Książka autorstwa hiszpańskiej dziennikarki, która prowadzi dział dziecięcy w piśmie kobie-
cym. Zawiera praktyczne rady skierowane do rodziców na temat rozwiązywania problemów 
pojawiających się u dziecka między 1 a 3 rokiem życia. Autorka udziela wskazań, jak wycho-
wywać małe dziecko i jakie nawyki mu wpajać.  

oprawa miękka
format 120x190 mm, s. 248
ISBN 83-7031-401-5
cena 19.00 zł [opak. 20 egz.]



RO
D

ZI
N

A 
– 

 W
YC

H
O

W
AN

IE

33

wyjĄtkowy  poradnik
szczĘŚcia  małŻeŃskiego
Grzegorz Łęcicki

Autor w wyjątkowo przystępny sposób omawia rzeczywistość małżeństwa chrześcijańskie-
go. Wskazuje na wiele zagrożeń i przekonuje, że prawdziwe szczęście rodzinne można zna-
leźć tylko w przestrzeni, którą proponuje człowiekowi Ewangelia i sakramentalne życie mał-
żeńskie. Druga część książki zawiera ponad 30 interesujących świadectw.

oprawa miękka
format 145x202 mm, s. 208 
ISBN 978-83-7031-744-7 
cena 25.00 zł [opak. 20 egz.]

zdarzenia
przeŁomy

serce  naroduuczucia
Alfonso Aguiló Pastrana

tłum. Katarzyna Radzikowska

José Luis Aberásturi 
y Martínez
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JeŚli  chcesz 
mnie  naŚladowaĆCUDOWNY  MEDALIKBiblia  MŁodychNARÓD  SŁUCHAJĄCY  BOGA

Biblia  dla  dzieci
dla  najmłodszychtom II – NTtom I – ST

HISTORIA  BIBLIJNA  DLA  DZIECI
Ewa Hanter

Autorka wprowadza czytelników w  dzieje  biblijne. Czyni to głównie za pomocą ilustracji 
i przez odpowiednie komentarze. W książce znajduje się 150 kolorowych grafik, wykona-
nych przez zespół plastyków. Książka przybliża młodym czytelnikom wydarzenia biblijne, 
począwszy od stworzenia świata aż do czasów apostolskich.

oprawa twarda
format 165x235 mm, s. 488
ISBN  83-7031-425-2
cena 37.00 zł [opak. 5 egz.]
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W  NOWYCH  BUKŁAKACH
ZAJĘCIA  I  ROZMOWY
Z  DZIEĆMI  W  DOMU,

W  ŚWIETLICY,  NA  OBOZIE

PALETA  PANA  BOGAptaki  pana  boga
Dorota Żarska

kalkulator 
pana  boga

Jezusowego 
w  rodzinie 

Obietnice  Serca 
Pana  Jezusa najświętszego

Serca  Pana  Jezusa
różańca  świętego

ewangeliczne
cuda  pana  jezusa
Janina Jemielita
ilustr. Helena Sawicka 

Książki opisują moc Boga, przejawiającą się w cudach, których dokonał Jezus Chrystus. Każ-
da książka zawiera ilustracje scen biblijnych z odpowiadającym im tekstem Nowego Testa-
mentu, a także kolorowanki z krótką refleksją. Bardzo dobra propozycja dla małych dzieci 
poznających historię zbawienia i Osobę Jezusa. Całość w trzech zeszytach.

oprawa miękka
format 205x285 mm 
zeszyt I i II – s. 48, III – s. 32 
ISBN 83-7031-281-0
cena 25.00 zł (całość) [opak. 10 kompl.]
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LAMPIONY 
ANIOŁY
SZOPKI

DROGĘ  KRZYŻOWĄ 
PALMY,  BARANKI 

I  PISANKI

Aniele  BoŻy,
StróŻu  mój...

lata  dzieciĘce
pana  jezusa

część I (wydanie ii), część II
Nowe spojrzenie na życie i działalność świętych polskich. Autorka uka-
zuje bowiem nie tylko bogactwo indywidualnych powołań i dróg, jakimi 
Bóg prowadzi ludzi do chwały nieba, lecz także rolę, jaką odegrali święci 
polscy w życiu i kulturze naszego narodu. Książka jest napisana języ-
kiem prostym, zrozumiałym i przystępnym dla każdego. Jej zaletą są 
kolorowe ilustracje. Książka zawiera sporą porcję wiedzy historycznej. 
Barwne ilustracje czynią ją atrakcyjną dla dzieci, młodzieży i dorosłych.

część I
oprawa miękka
format 205x285 mm, s. 88; ISBN 93-7031-071-0
cena 16.00 zł [opak. 20 egz.]

część II
oprawa miękka
format 205x285 mm, s. 72; ISBN 93-7031-180-6
cena 16.00 zł [opak. 20 egz.]

ŚwiĘci  polscy  skarbem  narodu
Ewa Hanter
ilustr. Maja Bołożuk-Jabłońska
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w  malborku
IMPRESJE  Z  ZIEMI  CUDU

NAD  WISŁĄ

IMPRESJE  Z  POWSTANIA 
STYCZNIOWEGO 

Impresje 
Między  Bugiem 

a  Narwią 

Impresje 
z  warszawskiej  pragi

TOTUS  TUUS
MADONNY  PAPIESKIE
Janusz Rosikoń
koed. z Rosikon Press

Album prezentuje 136 sanktuariów maryjnych w Polsce bliskich św. Janowi Pawłowi II oraz 
przesłania, jakie tam pozostawił. Opis każdego sanktuarium zawiera historię powstania wi-
zerunku Matki Bożej, związany z nim kult, informacje o budowie kościoła, daty koronacji, 
poświęcenia czy pobłogosławienia koron albo wizyty Ojca Świętego.

oprawa twarda z obwolutą
format 240x330 mm, s. 312
ISBN 978-83-7031-440-8; ISBN 978-83-88848-17-9
cena 89.00 zł [opak. 5 egz.]
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Pr zesłanie z Monte Cassino
Messaggio da Montecassino

≥÷

Przesłanie  
z  Monte  cassino

DOKĄD  ZMIERZASZ
WHERE  ARE  YOU  HEADED 
Małgorzata Kupiszewska
Ilustracje: Franciszek Maśluszczak, Agata Padoł-Ciechanowska, 
Stanisław Rodziński, Tomasz Sadlej, Wojciech Sadley

Publikacja ma wyjątkowy charakter. Ukazała się z  okazji kanonizacji Ojca Świętego Jana  
Pawła II jako swoiste wotum wdzięczności. Składają się na nią obraz, słowo i dźwięk: minia-
tury literackie w języku polskim i angielskim z rozważaniami drogi krzyżowej i tajemnic ró-
żańca, ilustrowane ponad sześćdziesięcioma reprodukcjami obrazów wybitnych polskich ar-
tystów; dopełnieniem jest rozdział zatytułowany Z wdzięcznością Przewodnikowi, zawierający 
świadectwa Polaków mieszkających w różnych częściach świata o wpływie św. Jana Pawła II 
na ich życie, oraz audiobook z rozważaniami, które czytają znakomici aktorzy i lektorzy.

oprawa twarda
format 212x275 mm, s. 176 + CD
ISBN 978-83-7031-896-3
cena 90.00 zł [opak. 5 egz.]

ICH  OFIARA
NIE  BYŁA  DAREMNA

13  BŁOGOSŁAWIEŃSTW
Moje  spotkania  ze  świętym 

Janem  Pawłem  II

Trudne  lata
wielkie  dni

zakony Żeńskie w PRL

DLA  JEGO  BOLESNEJ
MĘKI... 

KAPŁAŃSKA  ODYSEJA

● �wydanie elektroniczne miesięcznika 
„Miejsca Święte" – lata 1994-2011

    ➤ �w latach 1994-1996 jako dodatek do 
„Królowej Apostołów” – 31 numerów

    ➤ �w latach 1997-2011 jako samodzielny 
miesięcznik – 180 numerów

● �opisane zostało ok. 450 sanktuariów 
krajowych i zagranicznych

● tysiące kolorowych zdjęć
● przedstawiono ok. 150 postaci świętych
● opisano kilkaset tras pielgrzymkowych
● �Wydawca – Pallotyńskie Biuro Piel-

grzymkowo-Turystyczne „Peregrinus”

Cena kompletu – (15 płyt DVD) wraz z pu-
dełkiem kartonowym – 85 zł
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Chrystusa
Opowieść  o  św.  Helenie

cesarzowej  Imperium 
Rzymskiego

ANTOLOGIA  TEKSTÓW
REPERTUAROWYCH

ANTOLOGIA  WIDOWISK 
JASEŁKOWYCH

część I

ANTOLOGIA
MISTERIÓW  PASYJNYCH

ANTOLOGIA  WIDOWISK 
JASEŁKOWYCH

część II

kamieni

To  jeszcze  nie  koniec  czasów
ks. Franciszek Mickiewicz SAC

Powieść przenosi czytelnika do Jerozolimy z lat 64-70 po Chrystusie. Na tle wojny żydow-
skiej ukazuje dzieje powstawania Ewangelii oraz dramatyczne losy niektórych członków 
młodej gminy chrześcijańskiej – ludzi z krwi i kości, którzy borykają się ze swymi słabo-
ściami, a zarazem są silni mocą Jezusa i gotowi do wielkich poświęceń. Książka jest pełna 
przygód i gwałtownych zwrotów akcji. Czytelnik znajdzie w niej dzieje przyjaźni i zdrady, 
rozterki i cierpienia głównych bohaterów, ale też ich wiarę, miłość oraz tracone i odzyskiwa-
ne szczęście.

oprawa miękka
format 145x202 mm, s. 448
ISBN 978-83-7031-602-0
cena 29.00 zł [opak. 10 egz.]
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Szpital  na  banacha
Dzienniczek  o  cierpieniu 
człowieka  i  miłosierdziu  Boga

Opowiadam
Opowiastki  i  sentencje

O  MIŁOŚCI  I  PRZYJAŹNI
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KOCHANKOWIE  Z  ODDZIAŁU 
INTENSYWNEJ  TERAPII 

trzecie  tysiĄclecieEwangelia  na  dziś 
opowieŚci

Publik
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historia





 Pro  Memoria

II  Rzeczypospolitej
gen.  bryg.  Marian  Nitecki

Warszawy 

i  jego żołnierze  z  AK  i  kwp 

Krótka  historia  Anglii
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ApostoŁemna  podniebnE  szlakiapostoŁEM
KS.  S.  SZULMIŃSKI  SAC

1894-1941 

nieskończona
wybór  pism

Listy
LATA  1816-1833

duchowość  apostolska
wedŁug  Św.  Wincentego
pallottiego
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misje




w  krainie  Rajskich
ptaków  i  misjonarzy

WCZORAJ  I  DZIŚ
Kibeho

dlaczego  płaczesz,  Maryjo?

MISYJNA  KSIĄŻKA  KUCHARSKA
Magdalena Joanna Chudzicka

Bardzo się cieszę z inicjatywy pani Magdaleny Chudzickiej, która przygotowała książkę uka-
zującą ludzi oddanych pracy misyjnej. Misjonarze i misjonarki, odczytując swe niełatwe po-
wołanie, z troską i oddaniem przekazują innym światło i radość wiary w Jezusa Chrystusa. 
Opracowanie to jest tym cenniejsze, że obok prezentacji bogato ilustrowanych przepisów ku-
linarnych dotyka wnikliwie wielu zagadnień misyjnych, jak również przekazuje historyczną 
wiedzę o pracy misyjnej i o stylu podejmowanych działań ewangelizacyjnych. 

Ze wstępu ks. G. Młodawskiego SAC

oprawa twarda
format 250x170 mm, s. 256
ISBN 978-83-7031-838-3
cena 40.00 zł [opak. 10 egz.]

Książki wydane staraniem Sekretariatu Misyjnego 
Dystrybucja: tel. 22 771 51 41 – www. sekretariat–misyjny.pl
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ŚWIĘCI  UCZĄ  NAS  WIARY

Podręcznik  formacyjny

SŁOWO,  KTÓRE  UZDRAWIA 
ks. Krzysztof Kralka SAC

Portale internetowe, radio, telewizja, telefony, newsy, rady, wypowiedzi, komentarze... 
Wśród potoku słów, gonitwy za karierą, sukcesem i szczęściem, Jezus Chrystus, wcie-
lone Słowo Ojca, chce wejść w życie współczesnego człowieka, by wypowiedzieć Słowo, 
które uzdrawia – Słowo, które daje życie w obfitości. Jeżeli tylko Mu na to pozwalamy, 
ma tę samą moc co 2000 tysiące lat temu, ponieważ Jezus także dziś pragnie leczyć cho-
roby ludzkiego życia lekarstwem Ewangelii. (...) Lektura książki ukazuje, że prawdziwe 
uzdrowienie nie polega tylko na uleczeniu fizycznych cierpień i dolegliwości, lecz na osią-
gnięciu pełni życia - w sferze umysłu, ciała, ducha, relacji... Jezus naprawdę żyje i działa 
pośród nas. Wciąż ten sam: kocha, współczuje i pochyla się nad ludzką nędzą. Pogłębione 
rozważania fragmentów Pisma Świętego zawierają także poruszające świadectwa osób, 
które same doświadczyły uzdrawiającej mocy Słowa.

oprawa miękka 
format 122x195 mm, s. 264 
ISBN 979-83-7031-939-7
cena 25.00 zł [opak. 20 egz.]
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obrazy  (Jezusa  Miłosiernego,  Najśw.  Serca  Pana  Jezusa)

obrazki

pocztówki    –  BOŻE  NARODZENIE,  WIELKANOc

paMiĄtki  Pierwszej  komunii  ŚwIĘTEJ

Tajemnice  różańca  –  składanka  

Jezu, ufam Tobie
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Żywy  różaniec  –  zmiana 
tajemnic

Pamiątka  zawarcia
sakramentu
małżeństwa

pocztówki 

za udział
w katechezie klasy „0”

   w roku  

DYPLOMIK
DLA

imię i nazwisko

katecheta

dn. r. 

pieczęć

za udział
w katechezie przedszkolnej

   w roku  

DYPLOMIK
DLA

imię i nazwisko

katecheta

dn. r. 

pieczęć

za udział w katechezie
w szkole podstawowej

   w roku  

DYPLOM
DLA

imię i nazwisko

katecheta

dn. r. 

pieczęć

przyjaciel

J E Z U S A

Dyplom
dla

za udział w katechezie przedszkolnej
w roku szkolnym

przyjaciel

J E Z U S A

Dyplom
dla

za udział w katechezie przedszkolnej
w roku szkolnym

dn.

przyjaciel

J E Z U S A

Dyplom
dla

za udział w katechezie 
w roku szkolnym

przyjaciel

J E Z U S A

Dyplom
dla

za udział w katechezie
w roku szkolnym

dn.

DYPLOMIK  ZA  UDZIAŁ  W  KATECHEZIE

MINIPUZZLE
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Księgarnia stacjonarna

Dział sprzedaży Wydawnictwa APOSTOLICUM

Księgarnia Wydawnictwa APOSTOLICUM
ul. Skaryszewska 12, 03-802 Warszawa
tel. +48 22 618 33 67 
ksiegarnia@apostolicum.pl
poniedziałek-piątek 10.00-18.00
sobota 10.00-14.00

Dział sprzedaży Wydawnictwa APOSTOLICUM
ul. Wilcza 8, 05-091 Ząbki k. Warszawy
tel. +48 22 771 52 30, +48 22 771 52 14
fax +48 22 771 52 26
sklep@apostolicum.pl
poniedziałek-piątek 8.00-16.00
sobota 8.00-13.00

Apostolicum 
Wydawnictwo i Drukarnia 
Księży Pallotynów 
Prowincji Chrystusa Króla

Księgarnia 
Wydawnictwa Apostolicum 

Zapraszamy do odwiedzenia naszych sklepów, w których prowadzona jest sprzedaż książek własnych i innych wydawnictw, 
a także dewocjonaliów, szat i paramentów liturgicznych, ubrań dla duchowieństwa i okolicznościowych pamiątek.

księgarnia internetowa: www.apostolicum.pl



Uni­ka­to­wy   Zbudowany podobnie jak staro ytne ka­te­
ny. Zawiera najistotniejsze i  najbardziej inspirujàce 
komentarze pisarzy wczesnochrzeÊcijaƒskich t∏uma­
czone z j´zyków oryginalnych.

Ko­men­tarz   Szeroki wybór ró˝nych typów komentarzy 
uporzàdkowanych wed∏ug ksiàg biblijnych pokazuje 
zró˝nicowany obraz nurtów teologicznych, ducho­
wych i pastoralnych KoÊcio∏a pierwszych wieków.

Bi­blij­ny   Dzie∏o ekumeniczne. Pomaga odkryç na nowo 
miejsce i rol´ s∏owa Bo ego w ˝yciu wspólnot chrzeÊci­
jaƒskich dzisiaj.

˚ywy g¸os KoÂcio¸a pierwszych wieków

OJCOWIE  KOŚCIOŁA
KOMENTUJĄ  BIBLIĘ

EWANGELIA WEDŁUG 
ŚW. MATEUSZA  1-13

format 177x252 mm, s. 368
ISBN 978-83-7031-749-2

cena 110.00 zł [opak. 5 egz.]

OJCOWIE  KOŚCIOŁA
KOMENTUJĄ  BIBLIĘ

EWANGELIA 
WEDŁUG ŚW. MARKA

format 177x252 mm, s. 280
ISBN 978-83-7031-711-9

cena 84.00 zł [opak. 5 egz.]

OJCOWIE  KOŚCIOŁA
KOMENTUJĄ  BIBLIĘ

KSIĘGA PRZYSŁÓW
KSIĘGA KOHELETA

PIEŚŃ NAD PIEŚNIAMI

format 177x252 mm, s. 424
ISBN 978-83-7031-792-8

cena 108.00 zł [opak. 5 egz.]

OJCOWIE  KOŚCIOŁA
KOMENTUJĄ  BIBLIĘ

LIST ŚW. JAKUBA
I-II LIST ŚW. PIOTRA
I-III LIST ŚW. JANA

LIST ŚW. JUDY

format 177x252 mm, s. 296
ISBN 978-83-7031-749-850-5
cena 85.00 zł [opak. 5 egz.]

red. na­uko­wa: ks. Le­szek Mi­siar­czyk, ks. Jó­zef Na­umo­wicz, ks. To­masz Ski­biƒ­ski SAC

Dzie∏o to zbiera teksty pisarzy chrzeÊcijaƒskich z okresu od Klemensa 
Rzymskiego do Jana Damasceƒskiego – zawiera wi´c siedem wieków 
refleksji nad Biblià i ˝yciem wiary. Jest to owoc pracy, którà jedynie nie­
liczni wspó∏czeÊni egzegeci sà w stanie wykonaç samodzielnie. SpoÊród 
ogromnej iloÊci pism patrystycznych, w∏àcznie z wieloma tekstami do­
st´pnymi jedynie w j´zykach staro ytnych, z pomocà nowoczesnych 
technik komputerowych wybrano najistotniejsze, najbardziej charakte­
rystyczne i inspirujàce komentarze do Pisma Âwi´tego.
Publikacja stanowi niezwyk∏à pomoc w czytaniu duchowym, interpreta­
cji teologicznej oraz g∏oszeniu s∏owa Bo ego. Wspaniale harmonizuje 
z wielkim znakiem czasów, jakim jest ponowne odkrywanie miejsca 
i roli Biblii w ˝yciu KoÊcio∏a.




